



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 2304.01/2024-PE

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Jorge Alan Colares de Andrade, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 2304.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n° 00013.20240123/0007-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		27.164.079/0001-42 - TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	CALÇA PARA MOTOCICLISTAS OPERACIONAL	S13 MILITARY	15.0	UND	253,00	160,00	2.400,00
8	CINTO FIVELA	S13 MILITARY	120.0	UND	71,67	15,00	1.800,00
9	COBERTURA GORRO DE PALA	S13 MILITARY	120.0	UND	46,67	38,00	4.560,00
11	GANDOLA OPERACIONAL	ACERO	120.0	UND	245,73	190,00	22.800,00
12	CAMISA MANGA CURTA, ADMINISTRATIVO	S13 MILITARY	120.0	UND	141,67	130,00	15.600,00
13	CALÇA ADMINISTRATIVA - MASCULINA E FEMININA	S13 MILITARY	120.0	UND	203,33	170,00	20.400,00
14	SAPATO SOCIAL MASCULINO E FEMININO MILITAR	ATALAIA	120.0	UND	268,33	170,00	20.400,00
15	BOINA MILITAR FRANCESA COM DISTINTIVO	SAINT MICHEL	120.0	UND	165,67	95,00	11.400,00
18	BALACLAVA	S13 MILITARY	20.0	UND	53,00	28,00	560,00
19	CAMISETA EM MALHA OPERACIONAL.	S13 MILITARY	40.0	UND	76,67	48,00	1.920,00
21	GANDOLA OPERACIONAL.	S13 MILITARY	40.0	UND	187,98	165,00	6.600,00
22	TARJA DE IDENTIFICAÇÃO NOME E GRUPO SANGUINEO	S13 MILITARY	40.0	UND	28,00	25,00	1.000,00
23	CALÇA PARA MOTOCICLISTAS OPERACIONAL.	S13 MILITARY	40.0	UND	175,00	155,00	6.200,00
24	CALÇA LABORAL MASCULINA OPERACIONAL	S13 MILITARY	24.0	UND	225,61	200,00	4.800,00
25	CALÇA LABORAL	S13 MILITARY	8.0	UND	220,61	195,00	1.560,00



	FEMININA OPERACIONAL						
26	CHAPÉU AUSTRALIANO OPERACIONAL	S13 MILITARY	40.0	UND	83,33	70,00	2.800,00
Total							RS 124.800,00

Homologado para TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 27.164.079/0001-42, pelo melhor valor de R\$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos reais), em 25/07/2024.

LICITANTE: 53.637.835/0001-13 - Black Hawk Comércio de botas LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BOTA CANO LONGO OPERACIONAL	Própria	20.0	PAR	959,33	450,00	9.000,00
10	COTURNO TÁTICO OPERACIONAL	Própria	120.0	UND	660,67	399,00	47.880,00
27	BOTA CANO LONGO OPERACIONAL..	Própria	40.0	UND	956,67	440,00	17.600,00
28	COTURNO TÁTICO OPERACIONAL..	Própria	40.0	UND	675,00	470,00	18.800,00
Total							RS 93.280,00

Homologado para Black Hawk Comércio de botas LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 53.637.835/0001-13, pelo melhor valor de R\$ 93.280,00 (noventa e três mil, duzentos e oitenta reais), em 25/07/2024.

LICITANTE: 44.101.859/0001-62 - BELLUM LICITACOES E IMPORTACOES LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
17	LUVA MEIO DEDO MOTOCICLISTA	PRÓPRIA	20.0	par	68,33	67,00	1.340,00
Total							RS 1.340,00

Homologado para BELLUM LICITACOES E IMPORTACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 44.101.859/0001-62, pelo melhor valor de R\$ 1.340,00 (mil, trezentos e quarenta reais), em 25/07/2024.

LICITANTE: 07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	CAPACETE MODELO ROBOCOP	PRO TORK	20.0	UND	796,33	450,00	9.000,00
Total							RS 9.000,00

Homologado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 07.405.331/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 9.000,00 (nove mil reais), em 25/07/2024.



LICITANTE:		70.157.680/0001-37 - A NOVA SOLUCAO EIRELI					
Item	Descri�o	Marca	Qty.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	CAMISETA EM MALHA OPERACIONAL	propria	20.0	UND	97,33	59,00	1.180,00
3	CALÇA OPERACIONAL MASCULINA	propria	100.0	UND	218,97	139,00	13.900,00
4	CALÇA OPERACIONAL FEMININA	propria	8.0	UND	209,97	139,00	1.112,00
6	CAMISA MANGA LONGA OPERACIONAL	propria	120.0	UND	120,00	59,00	7.080,00
7	CAMISETA EM MALHA OPERACIONAL	propria	120.0	UND	71,00	26,00	3.120,00
20	CAMISA MANGA LONGA OPERACIONAL,	propria	40.0	UND	81,67	46,00	1.840,00
Total							RS 28.232,00
Homologado para A NOVA SOLUCAO EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 70.157.680/0001-37, pelo melhor valor de RS 28.232,00 (vinte e oito mil, duzentos e trinta e dois reais), em 25/07/2024.							


Jorge Alan Colares de Andrade
ORDENADOR(A) DE DESPESAS